АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.09.2015                                                                                                             № 563

                                                                         г. Оха

О назначении  ответственного за

антикоррупционную      деятель-

ность      в      МБУ      «Эксплуа-

тационно-техническое  управле-

ние» муниципального  образова-

ния городской округ «Охиский»

              1. В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О

противодействии коррупции», в целях координации деятельности муниципальных учре-

ждений, подведомственных администрации муниципального образования  городской округ

«Охинский» в сфере противодействия коррупции,  назначить  начальника муниципального

бюджетного учреждения «Эксплуатационно-техническое управление»   муниципального

образования    городской   округ  «Охинский» Чумакова Александра Валерьевича    ответст-

венным  за  состояние антикоррупционной деятельности в муниципальном бюджетном уч-

реждении «Эксплуатационно-техническое управление»  муниципального образования го-

родской округ «Охинский».

           2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования                                В.И. Никулин

городской округ «Охинский»